亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：李思妘
聯絡電話：04-23323456轉6193
電子信箱：tracy@asia.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月22日
發文字號：亞洲生醫字第1110017811號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報附件1

主旨：本校生物資訊與醫學工程學系舉辦「醫學工程體驗營」，
敬邀貴校有興趣同學踴躍報名參加，並請貴校惠予協助公
告相關訊息，請查照。

說明：
一、營隊日期：112年02月11日(六)。
二、活動詳情請上系網頁查詢:https://bime.asia.edu.tw/。
三、活動聯絡人：生物資訊與醫學工程學系辦公室，04-

23323456分機6193。

正本：全國各公私立高級中學
副本：本校生物資訊與醫學工程學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/23

1110010368

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁